BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐHKTYTHD
PHÒNG QUẢN LÍ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng        năm 2022

THÔNG BÁO

Kế hoạch đăng kí học phần cho học kì hè – năm học 2021-2022
(Cập nhật lần 2)

Kính gửi:
- Các khoa, bộ môn;
- Sinh viên hệ đại học và cao đẳng chính qui trong toàn trường;
Phòng quản lí đào tạo thông báo kế hoạch đăng kí học phần cho học kì hè – năm học 2021-2022 như sau:
1. Công tác chuẩn bị

Trước 10/5/2022: Phòng quản lí đào tạo công khai kế hoạch dạy học kỳ hè năm học 2021-2022 (cập nhật lần 1) trên trang web http://hmtu.edu.vn/Desktop.aspx/Cac-hoat-dong-khac/Thong-bao/. Sinh viên tìm hiểu các môn học của học kì kế tiếp trong kế hoạch dạy học kỳ hè năm học 2021-2022, tham khảo ý kiến cố vấn học tập để lên kế hoạch đăng kí học phần.

2. Đăng kí học phần

2.1. Từ 17-19/5/2022:  Đăng kí học phần lần 1 trực tuyến trên cổng đăng kí.

2.2. Ngày 20/5/2022: Công bố kế hoạch dạy học kỳ hè năm học 2021-2022 (cập nhật lần 2) trên web http://hmtu.edu.vn/Desktop.aspx/Cac-hoat-dong-khac/Thong-bao/, trong đó thông báo các lớp bị hủy do ít sinh viên đăng kí và mở thêm do nhu cầu đăng kí nhiều.

2.3. Từ 23-25/5/2022: Đăng kí học phần lần II trực tuyến trên cổng đăng kí. Sinh viên học lại, học cải thiện không đăng kí được trên hệ thống trực tiếp đăng kí tại phòng quản lí đào tạo 103, mang theo phiếu đã thu tiền có xác nhận của phòng tài chính kế toán.

2.4. Ngày 27/5/2022: Phòng quản lí đào tạo công bố kế hoạch dạy học kỳ hè năm học 2021-2022 (cập nhật lần 3) trên web http://hmtu.edu.vn/Desktop.aspx/Cac-hoat-dong-khac/Thong-bao/ trong đó thông báo các lớp được mở của học kì.
2.5. Từ 01-03/6/2022: Cố vấn học tập duyệt đăng kí tín chỉ cho sinh viên trên phần mềm

2.6. Từ 30-31/5/2022: Đăng kí bổ sung thêm tại phòng quản lí đào tạo 103 trong các trường hợp:
- Lớp học đã đăng kí ở đợt 2 bị hủy;
- Điểm các môn tiên quyết, song hành ở học kì 2 lên sau đợt đăng kí;
- Sinh viên có quyền rút bớt học phần đã đăng kí;
* Những trường hợp này Cố vấn học tập thống kê theo lớp bằng văn bản và trực tiếp điều chỉnh cho sinh viên tại phòng quản lí đào tạo 103 .
2.7 Ngày 20/06/2022:
- Phòng quản lí đào tạo công bố kế hoạch dạy học kỳ hè năm học 2021-2022 (chính thức) trên web http://hmtu.edu.vn/Desktop.aspx/Cac-hoat-dong-khac/Thong-bao/.
2.8. Ngày 29/06/2022 (dự kiến- sau đợt điều chỉnh tín chỉ): Cố vấn học tập trực tiếp Kí, Nộp
+ Bản in kết quả đăng kí tín chỉ của tất cả sinh viên trong lớp (có đủ chữ kí xác nhận của sinh viên và cố vấn, đủ sĩ số và xếp theo thứ tự mã sinh viên).

+ Bản tổng hợp kết quả đăng kí tín chỉ của lớp- theo mẫu phòng QLĐT cung cấp ngày 29/06/2022 qua email.

+ Tất cả bản này đóng gói trong bao xi măng bên ngoài ghi rõ tên lớp, sĩ số.

* Lớp nộp sai quy cách phòng QLĐT xin từ chối không nhận.

3.  Nộp học phí- theo qui định của phòng tài chính- kế toán.
Đề nghị các đơn vị, cá nhân có liên quan phối hợp thực hiện để việc đăng kí trực tuyến đúng tiến độ và đạt kết quả tốt.

KẾ HOẠCH DẠY HỌC KỲ HÈ (Cập nhật lần 2)
(Năm học 2021-2022)

	17-19/5/2022
	Đăng kí tín chỉ học kì hè đợt 1. Kết thúc ngày 19/5/2022, yêu cầu cố vấn học hướng dẫn cho những sinh viên điều chỉnh trên phần mềm ở đợt 2.

	23-25/5/2022
	Đăng kí tín chỉ học kì hè đợt 2 đối với sinh viên cần điều chỉnh. Kết thúc đợt 2 sinh viên hết quyền đăng kí tín chỉ  và cố vấn học tập hoàn thành duyệt, nộp đăng kí tín chỉ của sinh viên.

	24/6/2022
	CVHT tổng hợp đăng kí tín chỉ cho sinh viên.

	30-31/5/2022
	SV được quyền hủy tín chỉ hoặc đăng kí thêm trong trường hợp lớp tín chỉ ở đợt 2 bị hủy.

	27/6/2022
	Ngày học đầu tiên của học kỳ hè (23/5/2022 bắt đầu lịch học Giải phẫu sinh lý, Giải phẫu sinh lý I, II, Sinh lý bệnh miễn dịch).

	29/6/2022
	CVHT nộp phiếu đăng kí tín chỉ của sinh viên.

	29/7/2022
	Ngày học cuối cùng của học kỳ hè.

	01-06/8/2022
	Thi kết thúc học kỳ hè.

Lưu ý: 23/5/2022 bắt đầu lịch học giải phẫu sinh lý của Khối kỹ thuật và Giải phẫu sinh lý I, II của Khối điều dưỡng, Nha, GM, SPK, Sinh lý bệnh Miễn dịch
LỊCH HỌC CÁC HỌC PHẦN GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG
- Đợt 1: 27/6- 22/7/2022 dành cho đối tượng sinh viên Khóa 12, YDK Khóa 7
- Đợt 2: 25/7- 19/8/2022 dành cho đối tượng sinh viên Khóa 14, YDK Khóa 9
I. CÁC HỌC PHẦN CỦA KHOA Y HỌC CƠ SỞ
1. Giải phẫu sinh lý     ( Bắt đầu học từ 23/5/2022)
Khối Kỹ thuật y học
Phần lý thuyết

	STT
	Tên Lớp
	Mã môn
	TC
	SS
	Thứ
	Tiết
	Giảng viên
	GĐ

	1.
	Lớp 1
	BIOL 1101
	3
	100
	T.5
	Tiết 5-8
	ThS. Nguyễn Thị Huyền
	309

	CN
	Tiết 5-8
	ThS. Lê Phi Hảo

	2.
	Lớp 2

(Học từ 6/6/2022)
	BIOL 1101
	3
	100
	T.6
	Tiết 5-8
	ThS. Nguyễn Thị Huyền
	309

	T.7
	Tiết 5-8
	ThS. Lê Phi Hảo

Phần thực hành
	Tên HP

	Số TC
	Tiết/ tuần
	Tổ
	Thứ
	Thời gian
	Giảng viên
	GĐ

	THGPSL

Tuần 5-9
(Từ ngày 20/6-24/7/2022)
	2
	12
	1
	T.2
	Tiết 9-12
	ThS.Nguyễn Thành Luân
	TH-YHCS

	T.5
	Tiết 9-12
	ThS.Nguyễn Thành Luân
	TH-YHCS

	T.4
	Tiết 9-12
	ThS.Nguyễn Thành Luân
	TH-YHCS

	2
	T.2
	Tiết 9-12
	ThS.Nguyễn T. Huyền Trang
	TH-YHCS

	T.5
	Tiết 9-12
	ThS.Nguyễn T. Huyền Trang
	TH-YHCS

	T.4
	Tiết 9-12
	ThS.Nguyễn T. Huyền Trang
	TH-YHCS

	3
	T.2
	Tiết 9-12
	ThS.Nguyễn Thị Thu Hiền
	TH-YHCS

	T.3
	Tiết 9-12
	ThS.Nguyễn Thị Thu Hiền
	TH-YHCS

	T.4
	Tiết 9-12
	ThS.Nguyễn Thị Thu Hiền
	TH-YHCS

	4
	T.3
	Tiết 9-12
	ThS.Nguyễn T. Huyền Trang
	TH-YHCS

	T.7
	Tiết 1-4
	ThS.Nguyễn T. Huyền Trang
	TH-YHCS

	CN
	Tiết 1-4
	ThS.Nguyễn T. Huyền Trang
	TH-YHCS

	5
	T.2
	Tiết 9-12
	ThS.Hoàng Văn Tuân
	TH-YHCS

	T.3
	Tiết 9-12
	ThS.Hoàng Văn Tuân
	TH-YHCS

	T.4
	Tiết 9-12
	ThS.Hoàng Văn Tuân
	TH-YHCS

	6
	T.6
	Tiết 9-12
	ThS.Nguyễn T. Huyền Trang
	TH-YHCS

	T.7
	Tiết 5-8
	ThS.Nguyễn T. Huyền Trang
	TH-YHCS

	CN
	Tiết 9-12
	ThS.Nguyễn T. Huyền Trang
	TH-YHCS

	7
	T.5
	Tiết 9-12

	TH-YHCS

	T.6
	Tiết 9-12

	TH-YHCS

	T.7
	Tiết 9-12

	TH-YHCS

	8
	T.5
	Tiết 9-12

	TH-YHCS

	T.6
	Tiết 9-12

	TH-YHCS

	T.7
	Tiết 9-12

	TH-YHCS

2. Giải phẫu sinh lý I ( Bắt đầu học từ 23/5/2022)
2.1. Khối Điều dưỡng và Gây Mê, Nha, Sản Phụ Khoa Khóa 12,13
Phần lý thuyết:
	STT
	Tên Lớp
	Mã môn
	TC
	SS
	Thứ
	Tiết
	Giảng viên
	GĐ

	1.
	Lớp 1
	BIOL 1007
	3
	100
	T.3
	Tiết 5-8
	ThS.Nguyễn Thị Huyền
	309

	CN
	Tiết 1-4
	ThS. Lê Phi Hảo
	309

Phần thực hành
	Tên HP

	Số TC
	tiết/

tuần
	Tổ
	Thứ
	Thời gian
	Giảng viên
	GĐ

	THGPSL

Tuần 1-4
(Từ 23/5-19/6/2022)
	1
	8
	1
	T.2
	Tiết 1-4
	ThS. Nguyễn T. Huyền Trang
	TH- YHCS

	T.5
	Tiết 9-12
	ThS. Nguyễn T. Huyền Trang
	TH- YHCS

	2
	T.2
	Tiết 9-12
	ThS. Nguyễn T. Huyền Trang
	TH- YHCS

	T.6
	Tiết 1-4
	ThS. Nguyễn T. Huyền Trang
	TH- YHCS

	3
	T.3
	Tiết 1-4
	ThS. Nguyễn T. Huyền Trang
	TH- YHCS

	T.6
	Tiết 9-12
	ThS. Nguyễn T. Huyền Trang
	TH- YHCS

	4
	T.4
	Tiết 1-4
	ThS. Nguyễn T. Huyền Trang
	TH- YHCS

	T.7
	Tiết 5-8
	ThS. Nguyễn T. Huyền Trang
	TH- YHCS

	5
	T.5
	Tiết 1-4
	ThS. Nguyễn T. Huyền Trang
	TH- YHCS

	T.7
	Tiết 9-12
	ThS. Nguyễn T. Huyền Trang
	TH- YHCS

	6
	T.6
	Tiết 5-8
	ThS. Nguyễn T. Huyền Trang
	TH- YHCS

	CN
	Tiết 5-8
	ThS. Nguyễn T. Huyền Trang
	TH- YHCS

2.2. Khối Điều dưỡng và Gây Mê, Nha, Sản Phụ Khoa Khóa 14 ( Bắt đầu học từ 23/5/2022)
Phần lý thuyết
	STT
	Lớp
	Mã môn
	TC
	SS
	Tiết/ tuần
	Thứ
	Tiết
	Giảng viên
	GĐ

	1.
	Lớp 2
	BIOL 1007
	3
	100
	8
	T.4
	Tiết 5-8
	ThS.Nguyễn Thị Huyền
	309

	T. 7
	Tiết 1-4
	ThS. Lê Phi Hảo
	309

Phần thực hành

	Tên HP

	Số TC
	tiết/

tuần
	Tổ
	Thứ
	Thời gian
	Giảng viên
	GĐ

	THGPSL

Tuần 1-4
(Từ 23/5-19/6/2022)
	1
	8
	1
	T.2
	Tiết 5-8
	ThS. Nguyễn Thành Luân
	TH-YHCS

	T.5
	Tiết 9-12
	ThS. Nguyễn Thành Luân
	TH-YHCS

	2
	T.2
	Tiết 9-12
	ThS. Nguyễn Thành Luân
	TH-YHCS

	T.5
	Tiết 5-8
	ThS. Nguyễn Thành Luân
	TH-YHCS

	3
	T.3
	Tiết 5-8
	ThS.Nguyễn Thị Thu Hiền
	TH-YHCS

	T.6
	Tiết 5-8
	ThS.Nguyễn Thị Thu Hiền
	TH-YHCS

	4

Chuyển sang học với tổ 1

3. Giải phẫu sinh lý II ( Bắt đầu học từ 23/5/2022)
Phần lý thuyết

	STT
	Lớp
	Mã môn
	TC
	SS
	Tiết/ Tuần
	Thứ
	Tiết
	Giảng viên
	GĐ

	1.
	Lớp 1
	BIOL 1008
	1
	100
	8
	T.6
	Tiết 5-8
	ThS.Nguyễn Thị Huyền
	309

	T.7
	Tiết 5-8
	ThS. Lê Phi Hảo
	309

Phần thực hành

	Tên HP

	Số TC
	Tiết/ tuần
	Tổ
	Thứ
	Thời gian
	Giảng viên
	GĐ

	THGPSL

Tuần 1-4
	1
	8
	1
	T.2
	Tiết 5-8
	ThS.Nguyễn Thành Luân
ThS.Hoàng Văn Tuân
	TH-YHCS

	T.4
	Tiết 5-8
	ThS.Nguyễn Thành Luân
ThS.Hoàng Văn Tuân
	TH-YHCS

	2
	T.2
	Tiết 5-8
	ThS.Nguyễn T. Huyền Trang
ThS.Nguyễn Thị Huyền
	TH-YHCS

	T.4
	Tiết 5-8
	ThS.Nguyễn T. Huyền Trang
ThS.Nguyễn Thị Huyền
	TH-YHCS

	3
	T.3
	Tiết 5-8
	ThS.Nguyễn Thành Luân
ThS.Hoàng Văn Tuân
	TH-YHCS

	T.5
	Tiết 5-8
	ThS.Nguyễn Thành Luân
ThS.Hoàng Văn Tuân
	TH-YHCS

	4

Chuyển sang học tổ 3

3. Sinh lý bệnh miễn dịch ( Bắt đầu học từ 23/5/2022)
	STT
	Lớp
	Mã môn
	TC
	SS
	Tiết/ Tuần
	Thứ
	Tiết
	Giảng viên
	GĐ

	1.
	Lớp 1
	BIOL 1103
	2
	100
	8
	T.3
	Tiết 5-8
	ThS. Vương Thị Duyên
	405

	T.5

II. CÁC HỌC PHẦN CỦA BỘ MÔN TIẾNG ANH
Học phần Tiếng Anh 1 (English 01_ 85401015- 4 tín chỉ) – Chương trình B1

	STT
	Tên lớp
	Mã học phần
	Số TC
	Sĩ số
	Thứ
	Tiết
	Giảng viên
	GĐ

	1.
	Lớp 1
	85401015
	4
	35
	2,4,6
	Tiết 1-4

	305

	2.
	Lớp 2
	85401015
	4
	35
	2,4,6
	Tiết 1-4

	310

Học phần Tiếng Anh 2 (English 02_ 85442016- 4 tín chỉ) – Chương trình B1

	STT
	Tên lớp
	Mã học phần
	Số TC
	Sĩ số
	Thứ
	Tiết
	Giảng viên
	GĐ

	1.
	Lớp 1
	85442016
	4
	40
	2,4,6
	Tiết 5-8

	312

	2.
	Lớp 2
	85442016
	4
	40
	2,4,6
	Tiết 5-8

	303

Học phần Anh 1_ENG 1001 (4 tín chỉ)_ Chương trình A2

	STT
	Tên lớp
	Mã HP
	Số TC
	Sĩ số
	Thứ
	Tiết
	Giảng viên
	GĐ

	1.
	Lớp 1
	ENG1002
	4
	40

Học phần Anh 2_ENG1002 (4 tín chỉ) – Chương trình A2

	STT
	Tên lớp
	Mã HP
	Số TC
	Sĩ số
	Thứ
	Tiết
	Giảng viên
	GĐ

	2.
	Lớp 1
	ENG1002
	4
	40
	2,4,6
	Tiết 5-8

	305

	3.
	Lớp 2
	ENG1002
	4
	40
	2,4,6
	Tiết 5-8

	310

III. HỌC PHẦN CỦA BỘ MÔN CHÍNH TRỊ - GDQP
1. Triết học Mac lenin
	STT
	Lớp
	Mã môn
	TC
	SS
	Tiết/ Tuần
	Thứ
	Tiết
	Giảng viên
	GĐ

	1.
	Lớp 1
	POL 1005
	3
	100
	8
	T.2
	Tiết 1-4
	ThS. Vũ T. Thanh Nga
	306

	T.4

	2.
	Lớp 2
	POL 1005
	3
	100
	12
	T.2
	Tiết 1-4
	TS. Lê Thúy Hường
	407

	T.4

	T.6

2. Học phần Chủ nghĩa xã hội khoa học
	STT
	 Lớp
	Mã môn
	TC
	SS
	Tiết/ Tuần
	Thứ
	Tiết
	Giảng viên
	GĐ

	1.
	Lớp 1
	POL1007
	2
	100
	8
	T.2
	Tiết 5-8
	ThS. Vũ T. Thanh Nga
	306

	T.5

	2.
	Lớp 2
	POL1007
	2
	100
	8
	T.2
	Tiết 5-8
	ThS. Nguyễn Thị Nhung
	306

	T.5

3. Đường lối cách mạng của Đảng Cộng Sản Việt Nam
	STT
	 Lớp
	Mã môn
	TC
	SS
	Tiết/ Tuần
	Thứ
	Tiết
	Giảng viên
	GĐ

	1.
	Lớp 1
	POL3001
	3
	100
	8
	T.2
	Tiết 1-4
	ThS. Nguyễn Thị Nhung
	403

	T.4

4. Kinh tế chính trị
	STT
	 Lớp
	Mã môn
	TC
	SS
	Tiết/ Tuần
	Thứ
	Tiết
	Giảng viên
	GĐ

	1.
	Lớp 1
	POL 1006
	2
	100
	8
	T.2
	Tiết 9-12
	TS. Lê Thúy Hường
	306

	T.4

IV. LỚP ĐỘC LẬP DÀNH CHO SINH VIÊN CỬ NHÂN CQ NĂM 1, 2, 3, 4
1. Vật lý – Lý sinh

	Tên HP
	Mã HP
	Số TC
	Tiết/tuần
	Thứ
	Thời gian
	Giảng viên
	GĐ

	Vật lý – Lý sinh
	PHYS 1001
	2
	8
	T.2
	Tiết 1-4
	ThS. Phạm T. Phương Thanh
	401

	T.5

2. Hóa học

	Tên HP
	Mã HP
	Số TC
	tiết/tuần
	Thứ
	Thời gian
	Giảng viên
	GĐ

	Hóa học
	CHEM 1001
	2
	8
	T.3
	Tiết 1-4
	ThS. Nguyễn Đức Huấn
	306

	T.6

3. Hóa sinh
	Tên HP
	Mã HP
	Số TC
	tiết/tuần
	Thứ
	Thời gian
	Giảng viên
	GĐ

	Hóa sinh
	MLT 1102

	2
	8
	T.3
	Tiết 1-4
	ThS. Phạm Thị Thủy
	307

	T.5

4. Hóa sinh 1
	Tên HP
	Mã HP
	Số TC
	tiết/tuần
	Thứ
	Thời gian
	Giảng viên
	GĐ

	Hóa sinh 1
	MLT 2203

	2
	8
	T.2
	Tiết 5-8
	ThS. Phạm Thị Thủy
	307

	T.4

Phần thực hành
	Tên HP

	Số TC
	Tiết/ tuần
	Tổ
	Thứ
	Thời gian
	Giảng viên
	GĐ

	THHS1

Tuần 1-4
	1
	8
	1
	T.3
	Tiết 5-8
	ThS.Phạm Thị Thuỷ
	TH-HS

	T.6

	2
	T.3
	Tiết 1-4
	ThS. Vũ Thị Hằng
	TH-HS

5. Hóa học – Lý sinh
	Tên HP
	Mã HP
	Số TC
	tiết/ tuần
	Thứ
	Thời gian
	Giảng viên
	GĐ

	Hóa học – Lý sinh
	PBCP 1021
	2
	8
	T.2
	Tiết 1-4
	ThS. Nguyễn Đức Huấn
ThS. Phạm T. Phương Thanh
	307

	T.4

6. Học phần Toán Xác suất thống kê - 3 tín chỉ
Phần lý thuyết
	STT
	Tên lớp
	Mã HP
	Số TC
	Sĩ số
	Thứ
	Tiết
	Giảng viên
	GĐ

	1.
	Lớp 1
	MATH2003
	2
	78
	T.3
	5-8

	405

	T.2
	1-4

	T.4

	T.6

Phần thực hành
	STT
	Lớp
	Mã môn
	Số TC
	Sĩ số
	Thứ
	Tiết
	Giảng viên
	GĐ

	1.
	Lớp 1

	MATH2003

	1

	T.3
	5-8
	ThS. Trương T. Thu Hương
	5- KTX

	2.

	T.2
	1-4

	3.

	T.4

	4- KTX

	4.

	T.6

	5.
	Lớp 2

	T.3
	5-8
	ThS. Phạm T. Thùy Như
	5- KTX

	6.

	T.2
	1-4

	7.

	T.4

	4- KTX

	8.

	T.6

7. Tin học - 3 tín chỉ

	STT
	Tên tổ
	Mã môn
	Số TC
	SS
	Thứ
	Tiết
	Giảng viên
	GĐ

	1.
	Tổ 1
	INT 1003
	3
	40
	T.7
	5-8

	4- KTX

	2.

	T.6

	3.

	CN

	4.

	T.7
	1-4

	5.
	Tổ 2

	40
	T.7
	5-8

	5- KTX

	6.

	T.6

	7.

	CN

	8.

	T.7
	1-4

8. Phương pháp nghiên cứu khoa học I
	Tên HP
	Mã HP
	Số TC
	Tiết/tuần
	Thứ
	Thời gian
	Giảng viên
	GĐ

	PPNCKH I
	SOC 3101
	2
	8

	TS. Lê Đức Thuận
	403

9. Điều dưỡng người lớn ngoại khoa 2
	Tên HP
	Mã HP
	Số TC
	Tiết/tuần
	Thứ
	Thời gian
	Giảng viên
	GĐ

	Điều dưỡng người lớn ngoại khoa 2
	NUR 1602

	1
	8
	T.4
	5-8
(25/5/2022)
	ThS. Phùng Tiến Hải
	307

	T.5

	Hải Dương, ngày      tháng     năm 2022

	KT HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
TS. BS. Phạm Thị Cẩm Hưng
	PHÒNG QLĐT

TS.BS. Lê Đức Thuận

6